Parcelamentos) e compensação previdenciária, todos do mês de junho. Destacando a

carteira consolidada com o patrimônio investido no valor de RS 33.686.987,86 (trinta e

três milhões, seiscentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta

e seis centavos), com rentabilidade de RS 327.378,18 (trezentos e vinte e sete mil,

trezentos e setenta e oito reais e dezoito centavos).

Além da apresentação da carteira de investimentos do referente ao mês vigente, o gestor

de recursos demonstrou os enquadramentos e classe de investimentos e respectivas

porcentagem, como se visualiza abaixo:

Na ocasião, também ressaltou que a rentabilidade mensal representa uma evolução de

[...]

PÚBLIco Do MUNIcÍPIo DE DoUToR SEVERIANo/RN - FUNPREV.

Na sequência, o Diretor Financeiro apresentou o relatório financeiro no mês de junho de

2025, abordando os repasses das contribuições previdenciárias (servidor, patronal,

suplementar, parcelamentos e COMPREV) totalizando o valor de RS 534.274,38

(Quinhentos e trinta e quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e trinta e oito

centavos) detalhadas por tipo:

Também foram apresentados os valores das despesas com pessoal, assessorias, despesas

do mês de julho com manutenção de serviços administrativos, pagamentos de benefícios

com servidores aposentados (inativos) e pensionistas no valor total de R$ 299.632,77